[image: ]

Об утверждении должностных окладов работников аппарата Комитета по Государственным премиям в области науки, техники и образования при Кабинете Министров Республики Казахстан

			Утративший силу

Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 21 января 1993 года N 54. Утратило силу  постановлением Правительства РК от 20 августа 1996 г. N 1033 ~P961033.
[bookmark: z0]

      Кабинет Министров Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить должностные оклады работников аппарата Комитета по Государственным премиям в области науки, техники и образования при Кабинете Министров Республики Казахстан согласно приложению.

      2. Ввести новые размеры должностных окладов с 1 декабря 1992г.

      3. Признать утратившим силу пункт 2 постановления Кабинета Министров Республики Казахстан от 7 октября 1992г. N 834 P920834_ "Об утверждении Положения о Государственной премии Республики Казахстан в области науки, техники и образования и Положения о Комитете по Государственным премиям Республики Казахстан в области науки, техники и образования при Кабинете Министров Республики Казахстан".

              Премьер-министр

            Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig